[image: Герб копия2.png]
                                                                                                                               ПРОЕКТ
Совет Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от ________________                                                                                               № ___
город Туапсе

О внесении изменений в решение Совета Туапсинсого городского поселени Туапсинского района от 26 января                       2022 года № 47.2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туапсинского городского поселения на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Туапсинского городского поселения от 03 сентября 2014 г. № 28.4 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Туапсинского городского поселения Туапсинского района», решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 25 февраля 2014 года № 22.4 «Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туапсинского городского поселения Туапсинского района», Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Туапсинсого городского поселени Туапсинского района от 26 января 2022 года № 47.2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туапсинского городского поселения на 2022 год», следующие изменения:
- дополнить пункт 2.1. раздела  II приложения к решению  Совета Туапсинсого городского поселени Туапсинского района от 26 января 2022 года № 47.2 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Туапсинского городского поселения на 2022 год» подпунктом 3.14, согласно приложению к настоящему решению;
- в планируемой сумме поступлений от продажи муниципального недвижимого имущества в 2022 году слова «48 400,00» заменить словами «51 521 378,48».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, имущественным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Туапсинского городского поселения	       		                      В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского
городского поселения				                                             С.В.Бондаренко

2

                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                  решением Совета
                                                                                                                                                                               Туапсинского городского
                                                                                                                                                                                                   поселения Туапсинского района
                                                                                                                                                                                                   от ____________  № _______

Раздел II. Муниципальное имущество Туапсинского городского поселения,
приватизация, которого планируется 2022 году

2.1.  Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих
приватизации в 2022 году

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Местонахождение, площадь (кв.м.), литер по плану, номера помещений
	Тип объекта
	Адрес
в городе Туапсе
	Способ приватизации
	Информация об обременениях (договорах аренды)
	Срок приватизации
	Прогноз доходов в денежном эквиваленте (тыс. руб.)

	1. Перечень объектов недвижимого имущества

	3.14
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения объектов общественного питания, площадь: 158  кв.м., адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Маршала Жукова, в районе дома 1

	ул. Маршала Жукова, в районе дома 1
	аукцион
	Обременений нет
	I-II квартал
	3 059 779,32

	Планируемая сумма поступлений от продажи муниципального недвижимого имущества в 2022 году
	51 521 378,48

Начальник отдела имущественных и земельных отношений                                                                                                                           Я.Ф. Гаркуша
image1.png